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Budget for
Resultatopggrelse 2023
kr.
Nettoomsaetning 73.929.744
Produktionsomkostninger 45.010.986
Bruttoresultat 28.918.758
39,12%
Distributionsomkostninger 22.749.272
Administrationsomkostninger 4.496.614
Andre driftsindtaegter 272.110
Resultat af primeer drift 1.944.983
Finansielle indtaegter -
Finansielle omkostninger 1.944.982
Resultat for skat 1]
Skat af arets resultat -
Arets drifts resultat 0
Henlaeggelser
Tilbagefgrte henleeggelser
Arets resultat 0
Overfgrt resultat
Resultat til overfgrsel 0
Priser 2023
Varmepris 700,00
Effektafgift 20,00
Fastafgift 500,00
Standard hus 15.910
Standard Lejlighed 12.500
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Noter

Nettoomsaetning

Varme

Tilslutningsbidrag indteegtsfart
Tilslutningsbidrag abb.
Unitordning abb.

Produktionsomkostninger
Naturgas/Biogascertificeret
Elkedel

Flis

Halm

Kgb af overskudsvarme
@vrige produktionsomkostninger
Personaleomkostninger
Afskrivninger

Ledningstab overfgrt
Lovpligtige energibesparelser

Distributionsomkostninger
@vrige distributionsomkostninger
Personaleomkostninger
Afskrivninger

Ledningstab overfgrt

Administrationsomkostninger

@vrige administrationsomkostninge

Personaleomkostninger
Afskrivninger

Budget for
2023
kr.

71.618.771
1.680.000
354.776
276.197

73.929.744

13.665.416

10.397.121
12.700.182
10.000
5.971.171
3.873.360
6.254.629
-7.947.413
86.520

45.010.986

1.586.581
3.292.356
9.922.922
7.947.413

22.749.272

1.934.170
2.517.684
44.760

4.496.614
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Noter

Andre driftsindtaegter
CO2 kvoter
Lejeindtaegter

Gebyrer

@vrig

Finansielle indtaegter
Rente pengeinstitut
@vrige renteindtzegter

Finansielle omkostninger

Rente pengeinstitut
Rente KommuneKredit

@vrige renteomkostninger

Budget for
2023
kr.

6.180
223.304
42.626

272.110

637.246
1.277.736
30.000

1.944.982




